Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 сентября 2022 года г. находка № 1285

Об утверждении муниципальной программы
«Противодействие коррупции в Находкинском

городском округе на 2023- 2027 годы»

В соответствии Указом П резидента Российской Ф едерации от 16.08.2021

№ 478 «О Н ациональном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы».

Законом П риморского края от 10.03.2009 №  387-K3 «О противодействии коррупции в

Приморском крае», постановлением Губернатора П риморского края от 06.10.2021

№  99-пг «Об утверж дении программы противодействия коррупции в Приморском

крае на 2021-2025 годы», постановлением администрации Находкинского городского

округа от 30.10.2017 №  1517 «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципальны х программ, их формирования, реализации и оценки

эффективности в Н аходкинском городском округе», руководствуясь статьёй 48

Устава Н аходкинского городского округа, администрация Н аходкинского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. У твердить муниципальную  программу «П ротиводействие коррупции в

Находкинском городском округе на 2023-2027 годы» (прилагается).

2. У правлению  внеш них коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящ ее постановление в средствах массовой

информации.

3. Отделу делопроизводства администрации Н аходкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети И нтернет, в разделе «П остановления».

2

4. У правлению  муниципальной службы и кадров администрации

Н аходкинского городского округа (Зиненко) разместить текст муниципальной

программы на официальном сайте Н аходкинского городского округа в сети Интернет

в разделе «М униципальные программы».

5. Контроль за исполнением данного постановления «Об утверждении

муниципальной программы «П ротиводействие коррупции в Н аходкинском городском

округе на 2023- 2027 годы» возложить на руководителя аппарата администрации

Н аходкинского городского округа А грицкую  Н.Г.

Глава Н аходкинского городского округа Т.В. Магинский